
Резултати од првиот парцијален испит по предметот Дрво во градежништвото одржан на 

23.04.2026 год. 

Р. 
бр 

Индекс Освоени
поени 

 

1 1619 38 

положиле 

2 1603 36 

3 1650 33 

4 1613 32 

5 1616 27 

6 1631 27 

7 1575 27 

8 1643 26 

9 1676 24 

10 1675 22 

положиле 
условно / на втор 
да освојат min 26 

до 28 поени 

11 1662 22 

12 1648 22 

13 1634 21 

14 1626 20 

15 1630 20 

16 1587 20 

17 1623 20 

18 1658 20 

19 1637 20 

20 1651 20 

21 1606 20 

22 1641 20 

23 1572 16 

не положиле 

24 1611 15 

25 1602 15 

26 1672 12 

27 1625 11 

28 1592 9 

29 1667 9 

30 1622 9 

31 1605 8 

32 1666 8 

33 1639 7 



34 1660 7 

35 1673 7 

36 1604 6 

37 1585 6 

38 1649 6 

39 1669 5 

40 1599 5 

41 1608 4 

42 1621 4 

43 1638 4 

44 1576 3 

45 1659 3 

46 1582 2 

47 1661 2 

48 1655 2 

49 1593 1 

50 1588 0 

51 1652 0 

52 1601 0 

53 1644 0 

54 1627 0 

55 1573 0 

56 1629 0 

 

Парцијалниот испит се смета за положен со освоени минимум 24 поени од максимални 40. 

Студентите кои положиле условно, на вториот парцијален испит треба да освојат минумум 26 до 

28 поени, во зависнот од бројот на поени на првиот парцијален испит. 

 

08.05.2026 год. 

Предметен наставник 

проф. д-р Виолета Јакимовска Поповска 


